
                                                    С Е Л Ь С К А Я    Д У М А 

                            СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ГУСЕВО», 

                           МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

РЕШЕНИЕ 
от 30 января 2023 г.                       д. Гусево                                    №  98 

 

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов  
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Калужской области от 20 сентября 2017 г. № 

236-ОЗ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 

замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации 

по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, Губернатору 

Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», 

Уставом сельского поселения «Деревня Гусево»  

                                       СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

                                             Р Е Ш И Л А: 

1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» от    17 

марта 2016 г. № 32 «О создании комиссия по контролю за полнотой 

сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых депутатами  Сельской  Думы 

сельского поселения «Деревня Гусево» считать утратившим силу; 

2. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» от 19 

апреля 2016 г. № 34 «О порядке проверки достоверности и полноты 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, предоставляемых депутатами Сельской Думы сельского 

поселения «Деревня Гусево», а также сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.. 
3. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» от    

23.06.2020 г. № 217 об утверждении положения о комиссии по 

соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и 

урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими 

муниципальные должности в сельской думе сельского поселения «Деревня 

Гусево»; 

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и размещению  на 

официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области на 

странице муниципального образования сельское поселение «Деревня 

Гусево» в разделе «Местное самоуправление» в сети Интернет по адресу 

www.zskaluga.ru; 

5. Настоящее решение вступает в силу  после обнародования.. 

  

Глава сельского поселения 

СП «Деревня Гусево»:                                                                                В. А. Чурилин 

http://www.zskaluga.ru/

